UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung

nội dung chương trình khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày          tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Chi nhánh Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại

TP. Hồ Chí Minh - CO.OPMART Vũ Yên

Căn cứ Luật Thương mại; Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại; Nghị định số 128/2024 ngày 10/10/2024 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ

quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Trên cơ sở đề nghị của Chi nhánh Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại TP. Hồ

Chí Minh - CO.OPMART Vũ Yên (có địa chỉ tại: Lô CCĐT-01, Khu B1, Vũ Yên -

Tòa nhà Vincom Mega Mall Vũ Yên, Phường Thủy Nguyên, Thành Phố Hải Phòng)

tại Công văn số 02/ĐK-VY ngày 29/9/2025 về việc đăng ký sửa đổi, bổ sung nội

dung chương trình khuyến mại “Rút thăm măy mắn - Mua sắm rinh quà khủng”,

Sở Công Thương thành phố Hải Phòng xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung chương

trình khuyến mại với nội dung sau:

- Thời gian khuyến mại:

+ Thông tin đã đăng ký: Từ ngày 30/9/2025 đến ngày 31/10/2025.

+ Thông tin sửa đổi, bổ sung: Từ ngày 03/10/2025 đến ngày 31/10/2025.

Lý do điều chỉnh: Thay đổi ngày khai trương từ ngày 30/9/2025 sang ngày

03/10/2025.

Mọi nội dung khác của chương trình khuyến mại này giữ nguyên như trong

Công văn số 5068/SCT-QLTM ngày 23/9/2025 của Sở Công Thương về việc xác

nhận đăng ký thực hiện khuyến mại.

Chi nhánh Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại TP. Hồ Chí Minh -

CO.OPMART Vũ Yên có trách nhiệm:

- Thông báo công khai nội dung sửa đổi, bổ sung chương trình khuyến mại đến

khách hàng và thực hiện đúng cam kết với khách hàng.

- Thực hiện đúng quy định về khuyến mại của Luật Thương mại; Nghị định số

81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật

2

Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại; Nghị định số 128/2024 ngày

10/10/2024 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật

Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại.

Chi nhánh Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại TP. Hồ Chí Minh - CO.OPMART

Vũ Yên có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện chương trình khuyến mại về Sở

Công Thương thành phố Hải Phòng (qua email: socongthuong@haiphong.gov.vn);

lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo đúng

quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Chi cục QLTT;

- Lưu:VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Kim Phượng

		2025-10-02T17:18:24+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Kim Phượng <vuthikimphuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T18:15:12+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T18:15:13+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T18:15:13+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!